XVI. Incipit edictio.

Cum in præsentia inluster vir ill. illo mallavit. Sed ille petiit ut scriberet quod petiit, irrita imperatores sancserunt decreta ut nullus a judicio suscipere præcurrit, antiquam solemnita pafecerit, ut his qui fidem datis et nec objecti sunt præcomaticis d.ctionis lex pena succurrit. Edictio, inquam, ob rem petiit in conspectu magnitudinis vestri, ut homo nomen illi est illas post se mali ordine præoccupasse dinoscitur, ut hoc vestra prudentia integrum et legalis sententia debeant definire. Ea vero scilicet ratio, ut si in constitutum placitum res illas mihi justissime debitas adprobare non potuero, ut lex mundana Theodosiano corpore arbitratus discernit, me impleturum esse polliceor data edictione de inscriptombus accusatoribus recrescant Theodosiano nono in ira primi tam civile neque criminales actio professio manu accusatore conscripta prædicat, nisi in se repetitione celebrata prius a giudice non audiat.

XVII. Indiculum generale ad omnes.

Domino magnifico sapientiaque decoratum et dono Dei regali gratia sublimato illo ille ultimus errorum Dei servus ac si vilis ille infimus vocatus episcopus, salutem vobis multumodam una cum confratres no-

maiores vestros, qui ad limina sanctorum illo nocturne pro vobis obsecundare noscuntur, præsumimus. De cæterum cognoscat in vestra precamur atque supplicamus vobis deus unde iste præsens serviens vester missus motuerit, ei in summum placitum esse dignetur, nitas vestra ita ut consuetudo vestra bona a nos frequenter operata est.

XVIII. *Item alio.*

no procerumque illis rem optimate illi. re-ntia sublimatum et a nobis cum magna vene-ntique reverentia nominandum in Dei nomen nos servorum Dei servus salutem vobis in tam multimoda destinare præsumimus, una tal congregatione fratrum nostrorum, quam cordis nostri continet plenitudo. Memorare mi qualiter vos nobiscum ante hos dies condignastis et in oratione quamvis nos indigni dare dignastis. Precamur atque supplicamus la vestra ut ad necessitatem fratrum nostros-tores vestros aliquid de eleemosyna vestra re jubeatis, et quicquid exinde vestra cle-erga nos disponit agere, per vestro venera-ipto nobis dignetur facere certiores; et unde- nobis injungitis aut injunctum habetis de bus vel de alio servitio, parati sumus vestris vestrorumque omnium servientium fidelis e.

XIX. *Item alio.*

issimo ac sanctis ceremoniis observantem into spirantia exsuperantem domino Patre et in gregem Christique vice agente illo ponti-mus omnium servorumque Dei servus ille-entiam pietatis vestrae has apices destina-re petimus, non nostri freti obsequio, sed vestra dine culminis pietate. Ideoque quasi ad præ-nea vestra deosculantes, suggestiuncula no- nis propter quod mancipia beati patroni vestri asterio nostro luga lapsa in vestro dominio i sunt advenisse. Ideo supplicamus clementiæ et quomodo iste missus noster nomen ille hæc suggestiuncula vobis detulerit, sicut vestra in bona erga nos est consuetudo, inter nos seu me nostra justitia inquirere jubeatis, qualiter alio nostra obsecrantes Deo oratores vestros Dei misericordiam pro vobis delectet im-

XX. *Item alio.*

no sancto ac sanctis ceremoniis observante illo et in Christo patre ego ille salutem vobis uno una cum omni congregatione fratrum am plenissimam dirigere præsumimus, tam jam scilicet congregationem vestram, quam s sub norma sanctæ regule ad protegendum a misit. Supplicamus caritatem et fraternita-gram ut inter nos seu monachis nostris ora-peculiares esse debeant: quia quamvis in errarum distet corporalis nostra conversatio, bene nostis, non separant spatia terrarum ciat caritas vera: quia si unus in oriente et i occidente consistat, ambo pariter orando i caritate glutinantur. Supplicamus etiam.

XXI. *Item alio.*

no inclito fidelique Deo atque regale gratia ito atque a nobis veneratione et amore co-illustre viro illo optimate illo maximam salu-Inviolabilem cupio et vobis præsumimus re. De cæterum comperiat industria vestra eo i ætera gaudeat floreatque per tempora nobi-stra, et quandoque terrena iniquitatis, cælesti-reatis agnibus glomerare.

XXII. *Item alio.*

ino et in Christo Patri apostolica sede colendo illo ille proprius vernaculus vester salutem in Domino multimodam destinare præsumi-

mus. Cognoscat, domine, sanctitas vestra quod ser- viens vester nomine illo ad nos venit et dixit se ne- glegentia contra vos habere pro qua gratiam vestram non habeat. Propterea supplicamus, quasi ad præ- sens genua vestra deosculantes, ut ipse apud vos excusatus sit et eum per nostram precationem reci- pere et consilium ei facere ordinetis. Agat, domine, sanctitas vestra sicut semper erga nos facere con- suevistis. Sanum et incolumem vos citius merear videre.

XXIII. *Item alio.*

Domino almifico, excellentiæ decore ornato, ac beatissimo, meritisque venerando, amabiliter dili- gendo, sanctitatis culmine conspicuo, ac nobilitatis titulo decorato, piissimo, sive sacra eloquia seu præcepta Dei plenissimo, sanctorum meritis co- æquando, et palma triumphationis atque sanctitatis gratia ornato, inclito præclaroque. Deus omnipotens faciat in sancta religione permanere. Venerabili in B Christo et a nobis cum summa reverentia nominando illo episcopo ego illi in Domino perpetuam mitto sal- lutem. Multimoda nobis benevolentiam vestram ge- nerare comperite gaudia quotiens nobis aditus de- derit opportunos ut ad indagandam sospitalem ves- tram nostras dirigere apices debeamus. Quia nihil melius nial ut invicem mutuam caritatem orando in invicem alterutrum spiritualia pabulum subministrare non cessemus, hilarem et gaudentem citius vos cer- nere mereamus.

XXIV. *Item alio.*